
11/05/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/481919A2/03AGdBq27RgPugkIw_vBb1gr51YhgsOLOL85CwwcVnmCa7Ji2OXLvfljddszxdryU1CPYF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA Nº 026/2021

 
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA Nº 026/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: BR GERADORES E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ: 11.478.304/0001-85.
OBJETO Contratação de empresa para locação de banheiros
químicos e grades de isolamento para feiras livres no
município de Ielmo Marinho/RN.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal n°
14.133/2021, com as justificativas anexas ao processo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS
15 – URBANISMO
452 – SERVIÇOS URBANOS
0003 – SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
2099 – IMPLENTAÇÃO E MANUT. DAS AÇÕES DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 1530000 – TRANSFERENCIAS DA UNIÃO DO
ROYALTIES DO PETROLEO
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará 04 (quatro) meses,
contados da data de sua assinatura
VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).
ASSINATURA:
Rossane Marques Lima Patriota - Prefeita (CONTRATANTE)
Brena Priscila Souza de Moura (CONTRATADO).
 
Ielmo Marinho/RN, em 22 de abril de 2021.
 
*Republicado por Incorreção

 
Publicado por: 

Fagner da Silva Oliveira 
Código Identificador:481919A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/05/2021. Edição 2521 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


